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Examen d'acces aux professions de

conducteur de taxi et de conducteur de
voiture de transport avec chauffeur

Session du 26 et 27 septembre 2023
Epreuve d'Admission Novembre 2023

Liste des candidats admis et non admis
Département 13

MERCI DE VOUS REFERER A VOTRE NUMERO DE DOSSIER EVALBOX
RECU PAR MAIL LORS DE LA CREATION DE VOTRE COMPTE

363427 ADMIS
344139 ADMIS
281735TE3 NON ADMIS
360995 NON ADMIS
271961PE2 NON ADMIS
350816 ADMIS

304282PE1 ADMIS
347878 ADMIS
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(@Eﬁgﬂﬂﬁﬁﬁn
349941
346580
345837
342089
327833 TE1
355903
349925
360820
356944
339572PE1
359498
339598 TE1
235676
358246
338638PE1
359982

ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
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M AR
» .. Artisanat

317167
359585
346964
356105
345381
346752
340446
359942
340018
358805
332713
349987

285082TE1

301476
359361
3532381

ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS

Page 3 sur19



A

276584TE1PE2 NON ADMIS

328765
341736
349900
358717
356860
344872
358708
359593
362775

275138TE2

337924
336753

318367PE2
274737 TE1PE1

360076

Chambre
«Métiers
s rArtisanat

ADMIS
ADMIS

NON ADMIS

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

NON ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS

ADMIS
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M AR
» .. Artisanat

358445 NON ADMIS
267983PE2 ADMIS
133022TF2TA2PE1 ADMIS
308017TE1 NON ADMIS
359340 ADMIS
312622PE?2 NON ADMIS
355600 ADMIS
266352TE1PE2PA1 NON ADMIS
346128 ADMIS
349985 NON ADMIS
257277TTF1TE2 ADMIS
310883PA1 NON ADMIS
361773 ADMIS
272887TF3TE1PE1 NON ADMIS
359537 ADMIS

344375 NON ADMIS
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311528PE2
290323TF1PE1
344157
184771TE1
204896 TE2PE7
346953
355242
275445PA1PE1
348669
346416
358291
331356
314611PE1
322280TA1
45295TE1PE1

285269PE?2

NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
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A

345596

214114 TA1TF3PE1

357848
353293
311789
361076

296944 TE1PE1

362584
340171
349978
361821
342282
341560
356449
333776
355943

Chambre
« Métiers
«arArtisanat

ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
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353806
361786
341661PE1
342205
360585
269023TE3
347945
313922TE1
348697
321173
354568
346298
340928
340996
161674
360083

NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
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343845
348122
345266
346950
295414
322841
323994 TE1
354976
356985
277785TE1
342290
353776
355014
336825TE1
356454
296409PE2

ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
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M AR
» .. Artisanat

360608
342289
362179
350038
327930PE1
345523
353761
340728
346586
353058
333489PE1
357473
354443
317157PE1
284113
347388

ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
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356415
273350
359887
345492
314066
327525
333080
355196
329592
341775
339849
345811
344304
359346
321739
345313

Chambre
« Métiers
«arArtisanat

PE1

PE1

TE1

PE1

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

NON ADMIS

ADMIS
ADMIS

NON ADMIS

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
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360261
356382
358362
330034
353321
354618
298251
318506
358862
345379
336392
338308
354019
337619
356643
267172

Chambre
« Métiers
«arArtisanat

PE1

PE1

PE1

PE2

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
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A

341131

308378PE1
273347 TE1PE1

360508
348140
354444
360224
358703
346112
360028
329599
357485
343298

274640TE2

357235

Chambre
« Métiers
«arArtisanat

EEEEEEEEEEEEEE -COTE D'AZUR

337645PE1

NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
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347139
359947
360233
341264 TE1
360506
338750PE1
356290
300288PE1
339573PE1
343887
260035TE2PE2
346140
345265
311077PE1
357040
244424TE1PE1

ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
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A

359467

297031PE2
329932TE1

359189
355123
360328
361367

274229PE?2

360213
282153
347875
347055

270676PE1

344312

331364PE1

359535

Chambre
« Métiers
«arArtisanat

ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
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357269
287324
323003
353471
361041
336779
357098
357899
329226
345969
353123
330274
338723
324679
359146
314740

Chambre
«Métiers
s rArtisanat

PA1
TE1

PE1

TE1

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

NON ADMIS

ADMIS
ADMIS
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342331PE1
319510PE1
343593PE1
336762PE1
312300PE2
363131
354686
354355
361748
344077
321258 TE1PE1
305790TA1
300075
344746
358306

361379

NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
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A

360321

340325PE1
230672TE1PE4

301596
357888
317070
344368
356474
359919
342333
297420
275536
353047
349745
353938

Chambre
«Métiers
s rArtisanat

EEEEEEEEEEEEEE -COTE D'AZUR

340079PE1

ADMIS
ADMIS
ADMIS

NON ADMIS

ADMIS
ADMIS

NON ADMIS

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
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» .. Artisanat

345776
356456
355011
361103
338219PE1
328463PE1
2677 73PE1
346426
147838
351881
315590

NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
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